Cерийный номер сертификата:
6963CA716CE19D1087FD69E6EDD83489
Владелец: Исакова Татьяна Евстафьевна
Дата подписания: 05.09.2024 09:07
Срок действия: с 03.04.2024 по 27.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.09.2024№702

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановления Администрации Мошенского муниципального

района:
от 28.08.2019  №535 «Об утверждении  Порядка формирования и

ведения реестра источников доходов бюджета Мошенского муниципального
района»;

от 25.12.2019 №793 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета Мошенского сельского поселения»;

1.2.  Постановление Администрации Кировского сельского поселения
от 25.11.2019 №77 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета Кировского  сельского поселения»;

1.3. Постановление  Администрации Калининского сельского поселения
от 13.11.2019 №92 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета Калининского  сельского поселения»;

1.4. Постановление Администрации Ореховского сельского поселения
от 21.11.2019 №110 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета Ореховского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Заместитель
Главы Администрации                                                       Т.Е. Исакова

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=DB42FA6D-C4FE-40F6-AF1A-E8E360963C4D
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=76BAD2A5-33A5-4082-B6F7-88C6AF47E816
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=7C9A874C-F6DB-4C98-9916-05223CEB9F9D